
Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αγιά, 24 Φεβρουαρίου 2014 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αρ. Πρ. 44
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Α Π Ο Φ Α Σ Η  19/2014

Θέμα: Ορισμός υπαλλήλου  υπευθύνου του προγράμματος ‘’Ψηφιοποίηση δεδομένων στους 325 ΟΤΑ”

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ
Έχοντας υπόψη:

1. των άρθρων 1 και 58 Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-πρ. Καλλικράτης» (ΦΕΚ τ.Α΄87/2010)

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463 περί αρμοδιοτήτων Δημάρχου
3. Το αριθμ. 188/3-2-2014 έγγραφο της .ΕΕ.Τ.Α.Α. Α.Ε για τον ορισμό ενός υπαλλήλου πληροφορικής του 

Δήμου ως υπευθύνου για το συντονισμό και την παρακολούθηση του έργου "Ψηφιοποίηση δεδομένων στους 
ΟΤΑ

4. Την εύρυθμη λειτουργία του δήμου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζει τον μόνιμο υπάλληλο του Δήμου μας κ. Καραφέρια Νικόλαο του Γεωργίου ΤΕ13 ,  με γνώσεις και 
εξειδίκευση στις Τ.Π. & Ε ως υπεύθυνο για τον συντονισμό και την παρακολούθηση των ωφελούμενων στο Δήμο 
μας, στα πλαίσια υλοποίησης του έργου ''Ψηφιοποίηση δεδομένων στους 325 ΟΤΑ ''.
Ο ανωτέρω υπάλληλος δικαιούται αποζημίωση για το έργο του.

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, κοινοποιείται αρμοδίως και δημοσιοποιείται από την 
ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

ΑΝΤΩΝΗΣ Ν. ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ


